
  

  

R.B. EVIDENCIJSKI 

BROJ NABAVE

PREDMET NABAVE

CPV PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST 

NABAVE                  

(u Kn bez PDV-a)

VRSTA 

POSTUPKA

PREDMET 

SE DIJELI 

NA GRUPE 

DA / NE

SKLAPA SE 

UGOVOR ILI 

OKVIRNI 

SPORAZUM

PLANIRANI 

POČETAK 

POSTUPKA

PLANIRANO 

TRAJANJE 

UGOVORA

NAPOMENA

1 1/2020 Opskrba električnom energijom 09310000-5 246.800,00
Otvoreni 

postupak
NE Ugovor 1. mjesec 12 mjeseci

 

2 2/2020 Uredski materijal 22800000-8 28.000,00
Jednostavna 

nabava
NE Ugovor 2. mjesec 12 mjeseci

3 3/2020 Usluga razvoja software-a 72212422-3 119.200,00
Jednostavna 

nabava
NE Ugovor 1. mjesec 12 mjeseci

4 4/2020 Geodetske usluge 71355000-1 80.000,00
Jednostavna 

nabava
NE Ugovor 1. mjesec 12 mjeseci

5 5/2020
Nabavka i isporuka lož ulja za loženje u 2020.

godini
09135100-5 47.200,00

Jednostvna 

nabava
NE Ugovor 3. mjesec 12 mjeseci

6 6/2020
Rasvjeta šetnice Lepenica i napajanje podiznih 

stupića
34993000-4 70.000,00

Jednostvna 

nabava
NE Ugovor 1. mjesec 1 mjesec

7 7/2020 Javna rasvjeta na prometnici Kraljev Jarak 34993000-4 40.000,00
Jednostavna 

nabava
NE Ugovor 1. mjesec 1 mjesec

8 8/2020 Zaobilaznica Fužine - glavni projekt 71000000-8 180.000,00
Jednostvna 

nabava
NE Ugovor 2. mjesec 3 mjeseca

Planom nabave Općine Fužine za 2020. godinu planira se nabava roba, usluga i radova te provedba projektnih natječaja za 2020. godinu kako slijedi:

Članak 1.

  

REPUBLIKA HRVATSKA

PRIMORSKO – GORANSKA ŽUPANIJA

OPĆINA FUŽINE

Općinski načelnik

KLASA: 022-05/19-03/02

URBROJ: 2112/03-02-19-07

Fužine,  27. prosinca 2019.g.

Temeljem članka 28. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" br. 120/16) i članka 48. Statuta Općine Fužine ("Službene novine Primorsko-goranske županije" br. 7/2018), Općinski

načelnik donio je

PLAN NABAVE

Općine Fužine za 2020. godinu



9 9/2020 Zaobilaznica Fužine - izvedbeni projekt 71000000-8 100.000,00
Jednostvna 

nabava
NE Ugovor 5. mjesec 2 mjeseca

10 10/2020 Uređenje nerazvrstane ceste - Pilana Čebuhar 45233120-6 160.000,00
Jednostvna 

nabava
NE Ugovor 8. mjesec 1 mjesec

11 11/2020 Uređenje nerazvrstane ceste - Ulica Seline 45233120-6 240.000,00
Jednostvna 

nabava
NE Ugovor 6. mjesec 1 mjesec

12 12/2020 Uređenje nerazvrstane ceste - Balenska ulica 45233120-6 144.000,00
Jednostvna 

nabava
NE Ugovor 8. mjesec 2 mjeseca 

13 13/2020
Uređenje nerazvrstane ceste - Sednjak

45233120-6
208.000,00 Jednostvna 

nabava
NE Ugovor

8. mjesec 1 mjesec

14 14/2020
Uređenje nerazvrstane ceste - Mostići-Bajer

45233120-6
632.000,00 Otvoreni 

postupak NE Ugovor
9. mjesec 2 mjeseca

15 15/2020 Uređenje nerazvrstane ceste - Novo Naselje Lič 45233120-6 400.000,00
Jednostavna 

nabava
NE Ugovor 9. mjesec 1 mjesec

16 16/2020 Izgradnja šumske prometnice - Roswell selo 45233120-6 753.000,00
Otvoreni 

postupak
NE Ugovor 10. mjesec 2 mjeseca

17 17/2020 Izrada projekta mostova - Dječji vrtić i Bajer 71322300-4
24.000,00 Jednostavna 

nabava
NE Ugovor 2. mjesec 1 mjesec

18 18/2020 Izgradnja mosta kraj Dječjeg vrtića 45221113-7 20.000,00
Jednostavna 

nabava
NE Ugovor 10. mjesec 2 mjeseca

19 19/2020 Izgradnja mosta Bajer 45221113-7 20.000,00
Jednostavna 

nabava
NE Ugovor 10. mjesec 2 mjeseca

20 20/2020 Uređenje parkirališta „Čoka” 45223300-9 400.000,00
Jednostavna 

nabava
NE Ugovor 9. mjesec 1 mjesec

21 21/2020 Uređenje Vicićevog mosta 45221111-3 320.000,00
Jednostavna 

nabava
NE Ugovor 8. mjesec 2 mjeseca

22 22/2020 Uvođenje naplate parkiranja 98351100-9 68.000,00
Jednostavna 

nabava
NE Ugovor 4. mjesec 1 mjesec

23 23/2020 Izgradnja biciklistička staze uz jezero Lepenica 45246500-8 1.050.000,00
Otvoreni 

postupak
NE Ugovor 9. mjesec 2 mjeseca

24 24/2020 Uređenje dječjeg igrališta-igralište Gmajna 45112723-9 80.000,00
Jednostvna 

nabava
NE Ugovor 9. mjesec 1. mjesec

25 25/2020 Šetnica Brana - Bajer 45246500-8 160.000,00
Jednostvna 

nabava
NE Ugovor 7. mjesec 2 mjeseca

26 26/2020 Sanacija zida - Groblje Lič 45262620-3 68.000,00
Jednostvna 

nabava
NE Ugovor 5. mjesec 2 mjeseca

27 27/2020 Zamjena pokrova na objektu SRC Gmajna 45260000-7 80.000,00
Jednostvna 

nabava
NE Ugovor 5. mjesec 1 mjesec

28 28/2020 Dom Fužine - Rekonstrukcija pokrova 45260000-7 640.000,00
Otvoreni 

postupak
NE Ugovor 9. mjesec 1 mjesec



29 29/2020 Uređenje Kina Lič 92112000-9 320.000,00
Jednostavna 

nabava
NE Ugovor 9. mjesec 1 mjesec

30 30/2020
Uređenje fasade na upravnoj zgradi Poslovne

zone Lič
45262600-7 124.000,00

Jednostavna 

nabava
NE Ugovor 4. mjesec 1 mjesec

31 31/2020 Prijevoz učenika škol.god. 2020/2021 60100000-9 69.900,00
Jednostavna 

nabava
NE Ugovor 8. mjesec 10 mjeseci

32 32/2020 Uređenje garaže na groblju Fužine 45213100-4 20.000,00
Jednostvna 

nabava
NE Ugovor 2. mjesec 1 mjesec

Sukladno članku 4. stavak 1. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi ("Narodne novine" br. 101/17) Plan nabave Općine Fužine za

2020. godinu kao i sve naknadne promjene bit će objavljeni u Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske u roku od osam dana od donošenja ili promjene.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

Općinski načelnik

David Bregovac, v.r.

Članak 2.

Za provedbu Plana nabave Općine Fužine za 2020. godinu zadužuje se Jedinstveni upravni odjel.

Članak 3.

Plan nabave Općine Fužine za 2020 godinu stupa na snagu danom donošenja.

Članak 4.


